
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perancangan Arsitektur Bangunan Bentang Lebar [RB072] 
Kelompok: AP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 18/12 19/12 02/01 09/01

1 1951500154 Yabes Julio Krisno Silalahi A A H H H H H H H A A A H A A H 56
2 1951500394 Rosyida Fatma H H H H H H H H H H H H H H A H 94
3 2051500060 Resan Dwi Aditry H A H H A A A H A A A A H A A H 38
4 2251500019 Iqbal Abdulah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2251500027 Mohamad Bagus Setyawan H H H H H H H H H A H H H H H H 94
6 2251500035 Raihan Khairy Ryamizard H H H H H H H H H A H H H H H H 94
7 2251500043 Adetia Partiwi H H H H H H H H H A H H H H H H 94
8 2251500050 Catherine Anjelique Agnes Pakpahan H H H H H H H H H H H H H S S H 100
9 2251500068 Muhammad Raihan Agus Pramana H H H H H H H H H H H H H A H H 94
10 2251500076 Muhamad Faisal H H H H H H A H H A H H H H H H 88
11 2251500084 Rifki Anugerah Mulia H H H I I H H H H H I I H H H H 100
12 2251500092 SYARIF RAIHAN WIDODO H H H H H H H H H H H A H H H H 94
13 2251500100 YULIA ANINDITA H H H H H H H H H H H H H S H H 100
14 2251500118 Arya Duta Dwi Riski A H H H H H H H H H H H H H H H 94
15 2251500134 Zidki Febriansyah H H H H H H A H H H H H H H H H 94
16 2251500142 MUHAMMAD ALDI ARGANI H H H H H H H H H A H H H H A H 88
17 2251500167 Davin Akbar Permana Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2251500175 Alfi Faatiha Syiina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2251500183 Azeeza Salsabila Nasution H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2251500191 Mayriska Dwi Anggraeni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2251500209 Muhammad Dhaffa Pradana H H H H H H H H H A H A H H H H 88
22 2251500217 Akmal Padilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2251500258 Nasywa Nadhira Fasya H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perancangan Arsitektur Bangunan Bentang Lebar [RB072] 
Kelompok: AP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Kontrak perkuliahan dan nilai kebudiluhuran

2 03-10-2024 Studi kasus convention and exhibition

3 10-10-2024 Arsitektur ramah lingkungan (Praktisi)

4 17-10-2024 Analisa manusia

5 24-10-2024 Analisa tapak

6 31-10-2024 Analisa bangunan

7 07-11-2024 Konsep desain (Praktisi)

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester

9 21-11-2024 Siteplan

10 28-11-2024 Siteplan dan denah

11 05-12-2024 Tampak

12 12-12-2024 Perspektif

13 18-12-2024 Potongan

14 19-12-2024 Utilitas

15 02-01-2025 Detail arsitektur

16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Nilai 

Matakuliah: Perancangan Arsitektur Bangunan Bentang Lebar [RB072] 
Kelompok: AP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1951500154 Yabes Julio Krisno Silalahi 56 72 75 68 71 => B
2 1951500394 Rosyida Fatma 94 72 75 68 71 => B
3 2051500060 Resan Dwi Aditry 38 10 10 10 10 => E
4 2251500019 Iqbal Abdulah 100 88 88 88 88 => A
5 2251500027 Mohamad Bagus Setyawan 94 88 88 88 88 => A
6 2251500035 Raihan Khairy Ryamizard 94 88 88 88 88 => A
7 2251500043 Adetia Partiwi 94 85 80 90 86 => A
8 2251500050 Catherine Anjelique Agnes Pakpahan 100 85 85 85 85 => A
9 2251500068 Muhammad Raihan Agus Pramana 94 78 76 80 78 => B+

10 2251500076 Muhamad Faisal 88 85 86 85 85 => A
11 2251500084 Rifki Anugerah Mulia 100 72 75 68 71 => B
12 2251500092 SYARIF RAIHAN WIDODO 94 85 86 85 85 => A
13 2251500100 YULIA ANINDITA 100 85 80 90 86 => A
14 2251500118 Arya Duta Dwi Riski 94 78 76 80 78 => B+
15 2251500134 Zidki Febriansyah 94 78 76 80 78 => B+
16 2251500142 MUHAMMAD ALDI ARGANI 88 78 76 80 78 => B+
17 2251500167 Davin Akbar Permana Putra 100 85 86 85 85 => A
18 2251500175 Alfi Faatiha Syiina 100 85 85 85 85 => A
19 2251500183 Azeeza Salsabila Nasution 100 85 80 90 86 => A
20 2251500191 Mayriska Dwi Anggraeni 100 85 80 90 86 => A
21 2251500209 Muhammad Dhaffa Pradana 88 85 86 85 85 => A
22 2251500217 Akmal Padilah 100 72 75 68 71 => B
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23 2251500258 Nasywa Nadhira Fasya 100 85 85 85 85 => A
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